
LfMvOHK

^-rRU~rTURi=iui

eURORd ■ 201^-203.0
»-i " l SCL--01 / COMIM U • .'i 1 r. ■ 1; .1 I N'I PfSI r.'-I'i'l-FK [Hr.M M IO II 1.1, rl'MI I

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DANTE ALIGHIERI"

72Q29 VILLA CASTELLI (BR)
Via Friuli Venezia Giulia, 1 -Tel. 0831 866014 - fax 0831 860369 - cod. fiso. 91066880740

httD;//www.icsdantealighieri.edu.it - E-mail: bric80800c@istruzione.lt - PEC: bric80800c@pec.istruzione.it

Prot. n. 2418/VMI-Ol Villa Castelli, 29 settembre 2021
Aii'ALBO on line

Al SITO WEB dell'Istituto

Agli ATTI

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e

ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lìngue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e

al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-260 dal titolo "A SCUOLA CON ME " - CUP: C91F20000130007

Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Avviso pubblico n. 19146 del 06/07/2020 " Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020 ", Asse I - Istruzione - Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con
particolare riferimento ai primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line;
Vista la candidatura n. 1037861, inoltrata in data 17/07/2020 con prot. n. 22071;
Vista la nota MiUR AOODGEFiD Prot. 26362 del 03 agosto 2020 con la quale l'AdG PON ha pubblicato le graduatorie definitive regionali dei progetti
FSE riferiti all'Avviso medesimo;

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/ 28311 del 10/09/2020 che autorizza il progetto in oggetto;
Vista la nota dell'USR PUGLIA prot. n. AOODRPU 0024422 del 04/09/2020 che autorizza il progetto in oggetto;
Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/27766 del 02.09.2020 di formale autorizzazione dei progetti e relativi impegni di spesa di questa Istituzione
Scolastica: (Cod. Id. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-260; importo complessivo autorizzato € 17.882,36)

Visto il proprio decreto prot. n. 2516 del 17/12/2020 di assunzione al P. A. E. F. 2020 del progetto autorizzato;
Viste le delibere del Consiglio di Istituto relative alla partecipazione agli avvisi pubblici dei progetti PON-FSE e il loro relativo espletamento delle
procedure di attuazione;
Visto il P.T.O.F. triennio 2020-23 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 03 deir06/ll/2020;
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa dì riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
Viste le indicazioni del MiUR per la realizzazione degli interventi;
Vista la nota MIUR prot. n. 38115 del 18/12/2017, contenente Chiarimenti e approfondimenti per l'attuazione dei progetti a valere sul FSE;

DETERMINA

A partire dal 29/09/2021 di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi
al PON codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-260 dal titolo "A SCUOLA CON ME " per l'importo dì € C 17.882,36

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto affinché provveda alla
relativa ratifica nella prima seduta utile.

Copia della presente determinazione è pubblicata all'albo dell'Istituzione Scolastica.

Tutti gli atti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati sul sito della scuola:

•  sul sito \web della scuola (www.icsdantealiehieri.edu.it)

F.to II Dirìgente Scolastico

Grazia Anna MONACO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi

dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/1993


